

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jacob Plejdrup Studio ApS

Brønshjergvej 5  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 03 81 25

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2023

---

Jacob Plejdrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jacob Plejdrup Studio ApS  
Brønshjergvej 5  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 03 81 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Ann-Elisabeth Boisen Plejdrup, direktør  
Jacob Plejdrup, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at oprkæve royalties af møbler m.v. designet af Jacob Plejdrup Design og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 774.357, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.390.556.

Årets resultat anes for at være tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.128.287</b>	<b>697.651</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(110.526)	(70.000)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.017.761</b>	<b>627.651</b>
Finansielle omkostninger	1	(25.016)	(16.324)
<b>Resultat før skat</b>		<b>992.745</b>	<b>611.327</b>
Skat af årets resultat	2	(218.388)	(134.490)
<b>Årets resultat</b>		<b>774.357</b>	<b>476.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		774.357	(23.163)
		<b>774.357</b>	<b>476.837</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	386.793	193.375
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>386.793</u>	<u>193.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>386.793</u>	<u>193.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		661.166	324.479
Periodeafgrænsningsposter		6.078	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>667.244</u>	<u>324.479</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.586.408</u>	<u>1.218.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.253.652</u>	<u>1.543.061</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.640.445</u>	<u>1.736.436</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.340.556	566.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.390.556</b></u>	<u><b>1.116.199</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		10.580	10.058
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>10.580</b></u>	<u><b>10.058</b></u>
Andre kreditinstitutter		51.592	122.526
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>51.592</b></u>	<u><b>122.526</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	78.000	78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.045	6.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		802.233	153.826
Selskabsskat		0	139.062
Skyldigt sambeskatningsbidrag		217.866	0
Anden gæld		73.573	109.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.187.717</b></u>	<u><b>487.653</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.239.309</b></u>	<u><b>610.179</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.640.445</b></u>	<u><b>1.736.436</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	566.199	500.000	1.116.199
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	774.357	0	774.357
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.340.556</b>	<b>0</b>	<b>1.390.556</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.345	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.671</u>	<u>16.324</u>
	<b><u>25.016</u></b>	<b><u>16.324</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	217.866	139.062
Årets udskudte skat	<u>522</u>	<u>(4.572)</u>
	<b><u>218.388</u></b>	<b><u>134.490</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>653.944</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>653.944</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		156.625
Årets afskrivninger		<u>110.526</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>267.151</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>386.793</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	200.526	129.592	78.000	0
	<b>200.526</b>	<b>129.592</b>	<b>78.000</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Plejdrup Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheder DK3 ApS, DK3 aesthetics ApS og Plejdrup Holding ApS. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 t.kr 129.